
 
 

ก ำหนดกำรสอบสมัภำษณ์โครงกำรส่งเสริมผูม้คีณุธรรม จรยิธรรม บ ำเพญ็ประโยชน์ ชว่ยเหลอืสังคม 
เขำ้ศกึษำระดบัปรญิญำตร ีในมหำวทิยำลยัสงขลำนครนิทร์  ประจ ำปกีำรศกึษำ  2567 

---------------------------------------------------------- 
   
                มหำวิทยำลัยสงขลำนครินทร์   ก ำหนดให้มีกำรสอบสัมภำษณ์  ในวันเสำร์ที่  20  มกรำคม  2567  ส ำหรับผู้ที่ไมไ่ด้เข้ำสอบสัมภำษณ์ ภำยในวันเวลำที่ก ำหนด มหำวิทยำลยัจะ
ถือว่ำผู้น้ันสละสิทธ์ิ โดยมีรำยละเอียดก ำหนดกำรดงัต่อไปนี ้
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะวศิวกรรมศำสตร ์หำดใหญ ่
10101 วิศวกรรมศำสตร ์ ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ ์ - คุณจิรำพร  พงศ์สุขนิรันดร์    

โทร. 074 287 093 
คณะวทิยำศำสตร ์หำดใหญ ่

10200 วิทยำศำสตร ์ 1. สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM 
2. ประกำศหลักเกณฑ์กำรสอบสัมภำษณ์ และระเบียบกำร 
สอบสัมภำษณใ์นวันที่ 18 มกรำคม 2567  
ผ่ำนทำงเว็บไซต์ https://www.sci.psu.ac.th/tcas67  
สอบถำมเพิ่มเติมทำง id line  
SCI-PSU Admission :  @465ybbgz 
Link line: https://lin.ee/X3kjeFN 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
 

คุณวรรษมน  มีเสน   
โทร. 074 288 057 

คณะวทิยำศำสตรก์ ำหนดเกณฑก์ำรสอบสมัภำษณ ์ดงันี้ 
1. ผลงำนในแฟ้มสะสมงำน (Portfolio)  20  คะแนน 
2. ควำมสนใจเกี่ยวกับสำขำวิชำที่สนใจเรียน/อำชีพทีส่นใจเมื่อจบสำขำวิชำที่สนใจเรียน  25 คะแนน 
3. ควำมรู้พื้นฐำนทั่วไปเกี่ยวกับสำขำวิชำที่สนใจเรียนที่แสดงใหเ้ห็นว่ำ มีควำมสำมำรถจบกำรศกึษำในสำขำนั้น  30 คะแนน 
4. บุคลิกภำพ  ทัศนคติ มนุษยส์ัมพันธ์ ทักษะกำรสื่อสำร  25 คะแนน 
   ผู้ผ่ำนกำรคัดเลอืกจะต้องมีคะแนนไม่น้อยกว่ำ  80 คะแนน จึงจะถอืว่ำผ่ำนกำรสอบสมัภำษณ์ ทัง้น้ีให้ถอืกำรพิจำรณำผลตัดสนิของคณะกรรมกำรสอบสัมภำษณเ์ป็นทีส่ิ้นสดุ 
 
 
 

https://www.sci.psu.ac.th/tcas67
https://lin.ee/X3kjeFN


 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะพยำบำลศำสตร ์ หำดใหญ ่
10401 พยำบำลศำสตร ์ ให้ผู้ผ่ำนกำรคัดเลือกสแกนเข้ำกลุ่มไลน์ ในวันที่ 18 มกรำคม 2567 

ภำยในเวลำ 23.59 เท่ำนัน้ เพื่อทำงคณะจะชี้แจงรำยละเอียดกำร
สัมภำษณ์ และทดสอบระบบ ZOOM  ในวันที่ 19 มกรำคม 2567  
เวลำ 13.30 น. 

 
 
 
 
 

QR code คุณธรรม 67 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัว เวลำ 08.30 น. 

 
 

คุณธัณยกำนต์  แก้วพิบูลย ์
โทร. 0 7428 6450   
มือถือ 093 - 6810234 
 

คณะวทิยำกำรจดักำร หำดใหญ ่ 
10501 
10502 
10503 
10504 
10505 
10506 
10508 
10509 

ระบบสำรสนเทศทำงธุรกิจ 
กำรตลำดและกำรสื่อสำร 
กำรจัดกำรไมซ์ 
รัฐประศำสนศำสตร ์
กำรเงินและกำรลงทุน 
กำรจัดกำรทรัพยำกรมนุษย ์
บัญชีบัณฑิต 
กำรจัดกำรโลจิสติกส ์
และโซ่อุปทำน 

สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM 
ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภำษณต์ิดตำมผ่ำน Link Page Facebook 
https://www.facebook.com/fmspsutcas 
 
 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวและสัมภำษณ์ 
เวลำ 09.00 - 16.00 น. 

 

คุณวิชญะณัฏฐ์ อังคฉัตรชัย   
โทร. 074 287 823 
 

10507 กำรจัดกำรและควำมเป็น
ผู้ประกอบกำร  
(หลักสูตรนำนำชำติ) 

1. สอบสัมภำษณร์ูปแบบ Onsite   
2. ให้ติดตำมที่ Link Page facebook  
    http://www.facebook.com/fmspsutcas 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
 

คุณอุษณี  เหลำะเหม  
โทร. 0 7428 7956 

 
 
 

https://www.facebook.com/fmspsutcas
http://www.facebook.com/fmspsutcas


 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะทรพัยำกรธรรมชำต ิ หำดใหญ ่
10601 
10602 
10603 

เกษตรศำสตร ์
วำริชศำสตร ์
สัตวศำสตร ์

สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM  ให้ผู้มีสทิธิ์เข้ำ
สอบสัมภำษณเ์ข้ำกลุ่มเพื่อรำยงำนตัว และติดตำมรำยละเอียดกำร
สอบสัมภำษณ์ ที่เว็บไซต์ 
http://www.facebook.com/groups/nrtcas1.2/ 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวเวลำ 08.30 น. 

 

คุณจตุรพร สอนจิต 
โทร. 074 286 049 

คณะอตุสำหกรรมเกษตร  หำดใหญ ่
10901 

 
10902 
10903 

 

วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี
อำหำร 
เทคโนโลยบีรรจุภณัฑแ์ละวัสดุ 
เทคโนโลยแีละกำรจัดกำร
อุตสำหกรรมอำหำร 

สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
meeting ID 9990013329  
Passcode: 1111 
Link : https://zoom.us/j/9990013329 
 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวเวลำ 08.30 น. 

 

คุณสุขภิญญำ  พวงสุวรรณ 
โทร. 0 7428 6316    หรอื 
e-mail: sukpinya.k@psu.ac.th 
 

คณะศลิปศำสตร ์ หำดใหญ ่
11001 
11002 

 
11003 
11004 
11006 

ภำษำไทยประยุกต ์
ภำษำอังกฤษ  
(สัมภำษณ์เป็นภำษำองักฤษ) 
ภำษำจีน 
ภำษำจีน (3+1) 
ชุมชนศึกษำเพ่ือกำรพัฒนำ 
ที่ยั่งยืน 

1. สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
โดยดรูำยละเอียดในกำรสอบสัมภำษณ์ ทีเ่ว็บไซต์  
 https://www.libarts.psu.ac.th   หรือ   
 https://www.facebook.com/liberalArts.psu/ 
2. ผู้เข้ำสอบสัมภำษณ์ต้องแต่งกำยชุดนักเรยีนใหเ้รียบร้อย ตำม
ระเบียบของโรงเรยีน 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวเวลำ 08.30 น. 

สัมภำษณ์เวลำ 09.00 -16.0 0น. 

สำขำภำษำไทยประยกุต ์  
คุณพิรุณ ลุง้ใหญ่  
โทร. 0 7428 9538  
สำขำภำษำองักฤษ   
คุณอัสมนูี  อิสสะมะแอ  
โทร. 0 7428 9504 
สำขำภำษำจนี 
สำขำภำษำจนี (3+1)  
คุณสำยชล  แจง้เจษฎำ   
โทร. 0 7428 6659 
สำขำชมุชนศกึษำเพือ่กำรพฒันำ 
ทีย่ัง่ยนื  
คุณจิรำพร  บุญช่วย    
โทร. 0 7428 6711 

 

http://www.facebook.com/groups/nrtcas1.2/
https://zoom.us/j/9990013329
mailto:sukpinya.k@psu.ac.th
https://www.libarts.psu.ac.th/
https://www.facebook.com/liberalArts.psu/


 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะศลิปศำสตร ์ หำดใหญ่  (ตอ่) 
คณะก ำหนดเกณฑก์ำรสอบสมัภำษณใ์หค้ะแนนรวม  100  คะแนน  ดงันี ้
1. บุคลิกภำพ 15 คะแนน 
2. ควำมรู้ควำมสำมำรถและเจตคติต่อสำขำวิชำ 35 คะแนน 
3. ควำมสำมำรถในกำรสื่อสำร  20  คะแนน 
4. ควำมสำมำรถในกำรวิเครำะห์และสรุปประเดน็ 15 คะแนน 
5. ควำมรู้ และควำมเห็นที่มีต่อสถำนกำรณ์ปัจจุบัน  15 คะแนน 
   ** ผู้เข้ำสอบสัมภำษณ์ต้องไดค้ะแนนกำรสอบสัมภำษณ์ไม่ต ่ำกว่ำ 70 คะแนน  จึงจะผ่ำนเกณฑ์ ทัง้นี้ ผลกำรพิจำรณำตัดสนิของคณะกรรมกำรคัดเลือกถือเป็นเอกฉันท์ เด็ดขำด และสิ้นสดุ** 

11005 กำรจัดกำรอุตสำหกรรม 
กำรบินและกำรบริกำร 

1. สอบสัมภำษณร์ูปแบบ Onsite 
ณ ห้องลลีำวดี ชั้น 1 คณะศลิปศำสตร์  
ติดตำมรำยละเอยีดกำรสอบสัมภำษณ์ได้ทีเ่พจ 
https://www.facebook.com/Aviation.PSUHatyai) 
2. ผู้เข้ำสอบสัมภำษณ์ต้องแตง่กำยชุดนักเรยีนใหเ้รียบร้อย ตำม
ระเบียบของโรงเรยีน 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวเวลำ 08.30 - 09.00 น.   

คุณจิรภทัร รัตนสังข์  
โทร. 0 7428 6673    

คณะก ำหนดเกณฑก์ำรสอบสมัภำษณใ์หค้ะแนนรวม  100 คะแนน  ดงันี ้
1. บุคลิกภำพและเจตคติตอ่สำขำวิชำ 25 คะแนน 
2. ควำมรู้ทั่วไปเกี่ยวกับอุตสำหกรรมกำรบินและกำรบริกำร 25 คะแนน 
3. ควำมสำมำรถในกำรสื่อสำรภำษำไทยและภำษำอังกฤษ  25  คะแนน 
4. ควำมรู้ และควำมเห็นต่อกำรเปลี่ยนแปลงในสถำนกำรณ์ ปัจจุบัน  25 คะแนน 
**ผู้เข้ำสอบสัมภำษณ์ตอ้งได้คะแนนกำรสัมภำษณไ์ม่ต ่ำกว่ำ 70 คะแนน  จึงจะผ่ำนเกณฑ์ ทั้งนี ้ผลกำรพิจำรณำตัดสนิของคณะกรรมกำรคัดเลือกถือเป็นเอกฉนัท์ เดด็ขำด และสิ้นสุด 
 

หมำยเหต ุ: น ำแฟ้มสะสมผลงำน (Portfolio) ของตนเองมำในวันสอบสัมภำษณด์้วย  เพื่อเป็นส่วนหนึ่งในกำรพิจำรณำ 
วทิยำลยันำนำชำต ิวทิยำเขตหำดใหญ ่
11501 สื่อสร้ำงสรรค์และเทคโนโลย ี

ดิจิทัล (หลักสูตรนำนำชำติ) 
สอบสัมภำษณร์ูปแบบ Onsite 
ณ ห้องประชุม วิทยำลัยนำนำชำติ  ชั้น 12 ตึก LRC  
อำคำรวิทยำลยันำนำชำต ิ

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวเวลำ 08.00 น. 

คุณดำวรัตน์  พูนศรีรัตน ์
โทร 0 7428 2831 
 

 

https://www.facebook.com/Aviation.PSUHatyai


 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

วทิยำลยันำนำชำต ิวทิยำเขตหำดใหญ ่
11502 วิศวกรรมและกำรจัดกำรอุตสำหกรรมยำง ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ ์ - คุณสุวนันท์  เภอแสละ 

โทร 0 7428 9707   
มือถือ 084-9646325 

คณะศกึษำศำสตร ์ ปตัตำน ี
20101 
20102 

 
20103 
20104 
20105 
20106 
20107 
20108 
20109 
20110 
20111 
20112 
20113 

คณิตศำสตร ์
เทคโนโลยสีำรสนเทศและ 
ประเมินทำงกำรศึกษำ 
จิตวิทยำกำรศึกษำและกำรแนะแนว 
จิตวิทยำกำรศึกษำและกำรแนะแนว 
พลศึกษำ 
เทคโนโลยดีิจิทัลและสื่อสำรกำรศึกษำ 
สุขศึกษำ 
จิตวิทยำคลินิก 
จิตวิทยำคลินิก 
สังคมศึกษำ 
กำรศึกษำปฐมวัย 
กำรศึกษำปฐมวัย 
กำรศึกษำปฐมวัย 

1. สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
2. ให้ผู้มีสิทธ์ิเข้ำสอบสัมภำษณ์ สแกน QR code  
เข้ำร่วมกลุ่ม “กลุ่มผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบ TCAS รอบที่ 
1/2 คณะศึกษำศำสตร”์ เพื่อรับทรำบรำยละเอียด
กำรสอบสัมภำษณ ์
 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวเวลำ 08.00 น. 

คุณสนิีนำฎ พรหมพันธ์ 
โทร. 073 312 397  
มือถือ 087-3967169 

คณะวทิยำศำสตรแ์ละเทคโนโลย ี ปตัตำนี 
20202 
20204 
20205 
20206 
20208 
20209 

เทคโนโลยีกำรเกษตร (เทคโนโลยีผลิตพืช) 
คณิตศำสตรแ์ละวิทยำกำรคอมพิวเตอร์ 
เคมี - ชีววิทยำ 
วิทยำศำสตร์กำรอำหำรและโภชนำกำร 
ฟิสิกส ์
เทคโนโลยแีละนวัตกรรมประมง 

1. สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM   
2. Link Zoom ผู้ประสำนงำนคณะจะแจ้งให้ผู้มสีิทธิ์
เข้ำสอบสัมภำษณ์ทรำบ ทำง e-mail  เป็นรำยบุคคล 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม 2567 
รำยงำนตัวเวลำ 08.30 น. 

คุณพนิดำ  แซ่ตั้ง  
โทร. 098 - 0280716                             

 



 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะมนษุยศำสตรแ์ละสงัคมศำสตร ์ ปตัตำน ี 
20301 
20302 
20303 
20304 
20305 
20306 
20307 
20308 
20309 
20310 
20311 
20312 
20314 
20315 

ภูมิศำสตร ์
บธ.จัดกำรทรัพยำกรมนุษย ์
เศรษฐศำสตร์กำรประกอบกำร 
บธ.กำรเป็นผู้ประกอบกำร 
สังคมวิทยำและมำนุษยวิทยำ 
พัฒนำสังคม 
สังคมสงเครำะห์ศำสตร ์
กำรจัดกำรสำรสนเทศ 
ภำษำเกำหล ี
ภำษำญี่ปุ่น 
ภำษำและวรรณคดีไทย 
ภำษำอังกฤษ 
ภำษำจีน 
ภำษำมลำยแูละมลำยศูึกษำ 

สอบสัมภำษณร์ูปแบบ Onsite 
ณ คณะมนุษยศำสตร์และสงัคมศำสตร์  
วิทยำเขตปัตตำน ี
ขอให้ผู้มีสิทธิส์อบสัมภำษณ์สแกนเข้ำกลุ่ม 
Line : HUSO TCAS 67 รอบ 1/2 

 
 
 
 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว 08.30 น. 

สัมภำษณ์เวลำ 09.00 น. 

คุณริฎวำน  หะมิดง 
โทร. 0 7333 1304 

คณะวทิยำกำรอสิลำม  ปตัตำน ี
20401 
20402 
20403 
20404 

นวัตกรรมธุรกิจอิสลำม 
กำรสอนอิสลำมศึกษำ 
อิสลำมศึกษำ (หลักสูตรนำนำชำติ) 
อิสลำมศึกษำและกฎหมำยอิสลำม 

จัดสอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite  
ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภำษณร์ำยงำนตัว และเข้ำสอบ
สัมภำษณ์  ณ ห้องประชุมอิหม่ำมอัลฆอซำลีย์ ชั้น 2 
คณะวิทยำกำรอสิลำม 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว 08.30 - 09.00 น. 
สัมภำษณ์ 09.00 น.เป็นตน้ไป 

คุณมัศณี  หะยีมำยอ 
โทร. 073 313 928  
มือถือ 086 - 9634063 

คณะศลิปกรรมศำสตร ์ ปตัตำน ี
20501 
20502 
20503 

ทัศนศิลป ์
ออกแบบประยุกตศ์ิลป ์
ออกแบบแฟชั่น 

สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM  
Meeting ID: 920 2348 7312      
Passcode : 533671 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว 08.30 น. 

 

คุณปัทมำ  สุวรรณจ ำรูญ 
โทร. 073 337 707  
 

 
 
 



 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะวทิยำกำรสือ่สำร  ปตัตำน ี
20601 
20602 

 
20603 

 
20604 

นิเทศศำสตร ์
คอมพิวเตอร์และวิทยำกำรสำรสนเทศ 
เพื่อกำรจัดกำร 
คอมพิวเตอร์และวิทยำกำรสำรสนเทศ 
เพื่อกำรจัดกำร 
นวัตกรรมกำรออกแบบสื่อ 

1. จัดสอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite  
ณ คณะวิทยำกำรสื่อสำร ชั้น 3   
2. ให้ผู้มีสิทธ์ิเข้ำสอบสัมภำษณ์  Scan QR Code  
 
 
  
 
ไปยังคณุทวีศักดิ์ หมำนเม๊ำะ (เจ้ำหน้ำที่งำนรบั
นักศึกษำ) เพื่อชี้แจงรำยละเอียดกำรสอบสัมภำษณ์
และรำยละเอียดอื่นๆ 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว  

เวลำ 08.30 - 09.00 น. 
สอบสัมภำษณ์ 

เวลำ 09.00 - 12.00 น.   
 
 

คุณทวีศักดิ์  หมำนเม๊ำะ   
โทร.081-7676889 
 

คณะรฐัศำสตร ์ ปตัตำน ี
20701 
20702 
20703 
20704 

กำรปกครอง 
กำรปกครองท้องถิน่ 
ควำมสัมพันธ์ระหว่ำงประเทศ 
นโยบำยสำธำรณะ 

จัดสอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite  
ณ อำคำร 70 คณะรฐัศำสตร์  วิทยำเขตปตัตำนี  
เพื่อรอสอบสัมภำษณ ์
  

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว  

เวลำ 08.30 - 12.00 น. 
 

คุณซอลีฮีน  อุษมำนสกูลกิตต ิ
โทร. 0 7333 0810   
มือถือ 081 5403175      

คณะกำรบรกิำรและกำรทอ่งเทีย่ว  ภเูกต็ (หลกัสตูรนำนำชำต)ิ 
30102 กำรจัดกำรกำรท่องเที่ยว สอบสัมภำษณร์ูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    

Join Zoom Meeting  
https://psu-th.zoom.us/j/92951167208?pwd= 
 UVNOZCtyS1JGTk1rNTYrU3dCZy9qUT09 
Meeting ID: 929 5116 7208 
Passcode: 726249 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว  

เวลำ 08.30 - 12.00 น. 
 

คุณอรชพร  สมเกียรติกุล              
โทร. 076 276826  
 

 
 
 
 

https://psu-th.zoom.us/j/92951167208?pwd=%20UVNOZCtyS1JGTk1rNTYrU3dCZy9qUT09
https://psu-th.zoom.us/j/92951167208?pwd=%20UVNOZCtyS1JGTk1rNTYrU3dCZy9qUT09


 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะวเิทศศกึษำ  ภเูกต็  (หลกัสตูรนำนำชำต)ิ 
30203 
30205 

นำนำชำติศึกษำ : เกำหลีศึกษำ 
นำนำชำติศึกษำ : ยุโรปศึกษำ 

สอบสัมภำษณผ์่ำน Google Meet  โดยสำมำรถ
ตรวจสอบเวลำ/link สัมภำษณ์ได้ที่    
https://shorturl.at/bwBZ4 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว เวลำ 09.00 น. 

 

คุณนำรีรตัน์  จันทนแ์ดง 
 โทร. 076 276620 

คณะเทคโนโลยแีละสิง่แวดลอ้ม  ภเูกต็ 
30301 

  30302 
  30303 

เทคโนโลยภีูมิสำรสนเทศสิ่งแวดล้อม 
เทคโนโลยแีละกำรจัดกำรสิง่แวดล้อม 
วิทยำศำสตร์ทำงทะเลและกำรจดักำรชำยฝัง่ 

สอบสัมภำษณอ์อนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM 
Join Zoom Meeting 
https://psu-
th.zoom.us/j/97180540651?pwd= 
QlRDYk1OSm5DNFE2NkJ1NTFZS0lsUT09 
Meeting ID: 971 8054 0651   
Passcode: 111198 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว เวลำ 09.00 น. 

 

คุณทิฆัมพร  ทิพย์รองพล  
โทร. 0 7627 6000  ต่อ 6165  
 
 

วทิยำลยักำรคอมพวิเตอร ์ ภเูกต็ 
30501 
30502 
30504 

กำรคอมพิวเตอร ์
ธุรกิจดิจิทัล (หลักสูตรนำนำชำต)ิ 
วิศวกรรมปัญญำประดิษฐแ์ละระบบอัจฉริยะ 

สอบสัมภำษณอ์อนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM 
Join Zoom Meeting 
https://psuth.zoom.us/j/99617215674?pwd 
=VnY3c2djZH    
laU0pDSE1xVmI1N1hWZz09 
Meeting ID: 996 1721 5674    
Passcode: 333189 

วันเสำร์ที่ 20 มกรำคม  2567 
รำยงำนตัว  

เวลำ 09.00 - 12.00 น. 
 

คุณวรรณอนงค์  ธันยลำภพทิักษ์    
โทร. 0 7627 6045  
มือถือ 089 - 4753654 

คณะวทิยำศำสตรแ์ละเทคโนโลยอีตุสำหกรรม  สรุำษฎรธ์ำน ี
40101 
40103 
40105 
40106 
40107 

เคมีเพื่ออุตสำหกรรม 
เทคโนโลยสีำรสนเทศ 
สิ่งแวดล้อมเพื่อควำมยั่งยืน 
อำชีวอนำมัยและควำมปลอดภัย 
กำรจัดกำรงำนวิศวกรรม 

ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ ์
ขอใหผู้้ที่มีรำยชื่อสอบสัมภำษณ ์แอดเข้ำกลุ่ม 
facebook : Freshy PSU Surat 67  
เพื่อติดตำมข้อมูลข่ำวสำรส ำหรบันักศึกษำใหม่ 

- คุณสทิธิกร  ส่องแก้ว 
โทร.095 2577670  
 
 
 

 

https://shorturl.at/bwBZ4
https://psu-th.zoom.us/j/97180540651?pwd=QlRDYk1OSm5DNFE2NkJ1NTFZS0lsUT09
https://psu-th.zoom.us/j/97180540651?pwd=QlRDYk1OSm5DNFE2NkJ1NTFZS0lsUT09
https://psu-th.zoom.us/j/97180540651?pwd=QlRDYk1OSm5DNFE2NkJ1NTFZS0lsUT09
https://psuth.zoom.us/j/99617215674?pwd%20=VnY3c2djZH%20%20%20%20laU0pDSE1xVmI1N1hWZz09
https://psuth.zoom.us/j/99617215674?pwd%20=VnY3c2djZH%20%20%20%20laU0pDSE1xVmI1N1hWZz09
https://psuth.zoom.us/j/99617215674?pwd%20=VnY3c2djZH%20%20%20%20laU0pDSE1xVmI1N1hWZz09


 
 

รหสั คณะ/สำขำวชิำ วิธกีำรสอบสมัภำษณ ์ วนัทีส่อบสมัภำษณ ์ รำยชือ่และเบอรโ์ทรศพัท ์
ผูป้ระสำนงำนคณะ 

คณะศลิปศำสตรแ์ละวทิยำกำรจดักำร  สรุำษฎรธ์ำนี 
40201 
40202 
40203 
40204 
40205 
40206 
40207 
40208 
40209 

กำรจัดกำรธุรกิจ 
เศรษฐศำสตร์ธุรกิจ 
เศรษฐศำสตร์ธุรกิจ 
กำรจัดกำรธุรกิจกำรท่องเทีย่ว 
กำรจัดกำรรัฐกิจ 
บัญชีบัณฑิต 
บัญชีบัณฑิต 
ภำษำอังกฤษเพื่อกำรสื่อสำรทำงธุรกิจ 
ภำษำจีนเพื่อกำรสือ่สำรทำงธุรกจิ 
(หลักสูตรนำนำชำต ิ

ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ ์
ขอใหผู้้ที่มีรำยชื่อสอบสัมภำษณ ์แอดเข้ำกลุ่ม 
facebook : Freshy PSU Surat 67  
เพื่อติดตำมข้อมูลข่ำวสำรส ำหรบันักศึกษำใหม่ 

- คุณสทิธิกร  ส่องแก้ว 
โทร.095 2577670  
 
 
 

โครงกำรจดัตัง้คณะนวตักรรมกำรเกษตรและประมง  สรุำษฎรธ์ำนี 
40302 

 
40304 

วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีกำรเกษตร 
(เทคโนโลยผีลิตสตัว์) 
ทรัพยำกรประมง 

ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ ์
ขอใหผู้้ที่มีรำยชื่อสอบสัมภำษณ ์แอดเข้ำกลุ่ม 
facebook : Freshy PSU Surat 67  
เพื่อติดตำมข้อมูลข่ำวสำรส ำหรบันักศึกษำใหม่ 

- คุณสทิธิกร  ส่องแก้ว 
โทร.095 2577670  
 
 

คณะพำณชิยศำสตรแ์ละกำรจดักำร  ตรงั 
50103 
50104 
50106 
50107 
50108 

บัญชีบัณฑิต 
กำรตลำด 
ธุรกิจดิจิทัล 
กำรจัดกำรรัฐกิจ 
ภำษำอังกฤษธุรกิจ 

ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ ์
ขอใหผู้้มีรำยชื่อ เข้ำร่วมกิจกรรมออนไลน์  
ในวันที่ 18  มกรำคม 2567  เวลำ 9.00 - 12.00 น.   
ผ่ำนระบบ ZOOM   
Join Zoom Meeting : https://psu-
th.zoom.us/j/9990052006   
หรือ Meeting ID : 999 005 2006 
อ่ำนรำยละเอียดและข้ันตอนเข้ำร่วมกิจกรรมได้ที่ 
https://entrance.trang.psu.c.thj 

- คุณนงลักษณ์ เกตบุุตร 
โทร. 0 7520 1727 
มือถือ 081 812 0580 
 

คณะสถำปตัยกรรมศำสตร ์ ตรงั 
50201 สถำปัตยกรรม 

 

https://psu-th.zoom.us/j/9990052006%20%20%0dหรือ
https://psu-th.zoom.us/j/9990052006%20%20%0dหรือ
https://psu-th.zoom.us/j/9990052006%20%20%0dหรือ


 
 
หลกัฐำนทีต่อ้งเตรยีมไปในวนัสอบสมัภำษณ์  (เฉพำะสมัภำษณร์ปูแบบ Onsite) 
 1. บัตรประจ ำตัวประชำชน (ตัวจริง) หรือ บัตรประจ ำตัวนักเรียน   
 2. ใบระเบียนแสดงผลกำรเรยีน (ปพ.1) ของชั้น ม.4-6 (รวม 5 ภำคเรียน) (ฉบับจริง) 
 3. Portfolio หลักฐำนแสดงควำมรู้ควำมสำมำรถด้ำนคุณธรรม จริยธรรม และบ ำเพ็ญประโยชน์ช่วยเหลือ สังคม/ครอบครัว (ฉบับจริง) 


